

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการพัฒนาศูนย์เขตพื้นที่การเกษตร บ้านแม่คำน้ำลัด หมู่ ๓ ตำบลจันทวี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันทวี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๐๐,๐๐๐ .-บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป.....โครงการพัฒนาศูนย์เขตพื้นที่การเกษตร บ้านแม่คำน้ำลัด หมู่ ๓ ตำบลจันทวี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๐๔,๐๐๐ .-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ .....ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
  - ๕.๒ .....ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
  - ๕.๓ .....
  - ๕.๔ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ .....นายบวร มณีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
  - ๖.๒ .....นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์โพสุวย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแปลน.....
  - ๖.๓ .....นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
  - ๖.๔ .....นายกฤตธัช อุทัยศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
  - ๖.๕ .....นายศรวัฑฒิ คิตข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลเขื่อนขันธ์กาบแก้วบัวบาน

งาน / โครงการ : ผลิตหินคลุกเขื่อนขันธ์กาบแก้วบัวบาน บ้านแม่คำน้ำจืด หมู่ 3

ขนาด : บริเวณหน้าทางลูกรัง ระยะละ กว้าง 2.50 ม. หน้า 0.10 ม. บริเวณหน้าทางพิศิทธิ นิการณ กว้าง 2.50 ม. หน้า 0.10 ม. บริเวณหน้าทางลูกรัง กว้าง 2.50 ม. หน้า 0.10 ม. บริเวณหน้าทางผิวแอสฟัลท์ กว้าง 2.50 ม. หน้า 0.10 ม. ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 3,760 ม.

สถานที่ดำเนินการ : บ้านแม่คำน้ำจืด หมู่ 3 ตำบลเขื่อนขันธ์ ตำบลเขื่อนขันธ์ จังหวัดเขื่อนขันธ์

แผนแบบประกอบเลขที่ : .....057.../2563

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลเขื่อนขันธ์

ประมาณการเมื่อวันที่ มีนาคม 2563

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคาถาวร
1	งานก่อสร้างถนนเดิม							
2	งานดิน							
	2.1 งานกำจัดหญ้าและขุดพรวน (CLEARING AND GRUBBING)							
	2.1(1) งานกำจัดหญ้าและขุดพรวน ขนพรวน (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,760.00	1.76	6,617.60	1.1350	2.00	7,510.98
	2.2 งานตัดหินทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	-	58.51	-	1.3822	80.87	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	3.1(1.1) งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม	ลบ.ม.	-	-	-	1.3822	-	-
	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	940.00	275.37	258,847.80	1.1350	312.54	293,792.25
	3.5 3.5(1) งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ ทน 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE) ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวด(ไม่)	ตร.ม.	-	14.75	-	1.3822	20.39	-
	รวมเป็นเงิน (โดยสรุป)				265,465.40			301,303.23

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขถึง		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคาตลาด
	ถนนลาด					265,465.40			301,303.23
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
4.1	4.1(1)	งานลาดออสทีโอเทรมมิดด์ (PRIME CDAT) (พื้นทางชั้นกลาง)	ตร.ม.	-	30.43	-	1,3822	42.06	-
4.4	4.4(4)	งานชั้นผิวทางออสทีโอเทรมมิดด์หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	-	227.15	-	1,3822	313.97	-
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
5.3	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)								
	5.3(2)	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ขึ้น.....	ม.	-	-	-	1,3822	-	-
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
6.15	6.15(2)	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	-	304.00	-	1,3822	420.19	-
	ป้ายโครงการ		EACH	1.00	3,000.00	3,000.00	1,0000	3,000.00	3,000.00
							268,465.40	TOTAL	304,303.23
								TOTAL	304,000.00

คิดเป็นงบประมาณ :

ตัวอักษร : (สามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ราคาพื้นที่ต่อหน่วย : 65.38 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการพิจารณา และกำหนดราคาทาง

(ลงชื่อ) วอ ประธานคณะกรรมการ

(นายบรรณ วัฒนวิทย์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) วอ กรรมการ

(นายพิทยาบุษย์ อุดมพิทยไพฑูริย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) วอ กรรมการ

(นายสมยศ มาต๊ะ) หัวหน้าฝ่ายอาคารโยธา

(ลงชื่อ) วอ กรรมการ

(นายอดุลย์ อุทัยสิงห์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) วอ กรรมการ

(นายศราวุฒิ สีขำแบบ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) วอ เจ้าหน้าที่

(นายสุวิวัฒน์ เบ็ญจ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) วอ เจ้าหน้าที่

(นายอดุลย์ ปรังวัง)

รองกองทัพนครศรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลจันทบุรี

3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)

ค่าวัสดุจากปากไม้ ( รวมค่าตัด )	=	198.00	
ค่าขนส่ง 23.00 กม.(รถ 10 ล้อ)	=	77.37	บาท/ลบ.ม.
รวม	=	<u>275.37</u>	บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว $275.37 \times 1.00$	=	<u>275.37</u>	บาท/ลบ.ม.
ค่าส่วนเติม + ค่าเสียราคา (งานพื้นทาง ( หินคลุก ) :ผสม ( Blend ).....)	=	-	บาท/ลบ.ม.
ค่าส่วนเติม + ค่าเสียราคา (งานพื้นทาง ( หินคลุก ) :บดทับ.....)	=	-	บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	=	<u>275.37</u>	บาท/ลบ.ม.
ค่างานดินลูบ	=	<u>275.37</u>	บาท/ลบ.ม.

บัญชีโครงการ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แม่เหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต ทนไฟ 2.0 มม.	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø - 2" ทนไฟ 2.3 มม.	1.00	ฟุต	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลม ขนาด 1" X 1" ทนไฟ 1.2 มม.	2.00	ฟุต	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนตัวหนังสือชื่อส้วม	1.00	แผ่น	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.89	137.67	35.00	105.00	242.67
6	สีน้ำเงิน	3.00	ตร.ม.	52.17	156.51	38.00	114.00	270.51
7	ทองแดง 1:2:4	0.15	ตร.ม.	1,884.13	282.62	-	-	282.62
8	ค่าแรงเขียนบัญชีโครงการ	1.00	บัญชี	-	-	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งบัญชีโครงการ	1.00	บัญชี	-	-	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,466.70		689.00	3,155.70
	คิดเป็นเงินเพียง							3,000.00

(ตัวอักษร) (รวมพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายคุณุช สุขีสิงห์) วิศวกรโยธาชำนาญการ